PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4106,de 31 de MARÇOde 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

OPrefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo,no uso de suas-nioLS legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art.1º - Designar o(a) servidor(a) PRISCILA PORTES CORDEIRO, no cargode (Gerente de Obras Públicas e Fiscalização, para atuo Somo Fiscal do ContratoAdminstrativo nº 018/2024 firmado com a empresa CONSÓRCIO PÚBLICO PARA

Art.º - Esta Portaria entra emvigor na data de sua Publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 31 de março de 2025,

Assinado nor AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122.seeMUNICIPIO DE MARILANDIA

“AUGUSTO AsTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDa P.M.M.

Em, 31/03/2095,
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA.
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ESEfssitado por CISELI ROSALINO DIAS TO221 073IaMUNICIPIO DE MARILANDI

303/2026 16:32:38

“role do Contratos

mui %

SENTE ATO FOI
nopaL

Fiscal do Contrato

Cienteem/72025.

Rua ÂngelaSavergnini, 93 - CEP 39725-000

=
Manlândiar ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaoemarilandia.es.gov.br

rey.

—

Página